
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65 school83@kubannet.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                                                                   № 44 

 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в МАОУ СОШ № 83 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях снижения социальной напряжённости и оказания 

консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителю директора по УВР Мельник А.А.: 

1.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по 

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году (приложение № 1). 

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

школьном сайте и информационном стенде. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 83                                         Е.А.Муковская 

 

С приказом ознакомлена: 

 

А.А. Мельник 

 

 

 

 

 

mailto:school83@kubannet.ru


 

 

Приложение № 1 

к приказу № 44 от  02 сентября 2024 года 

 

 

 

Консультации 

для родителей (законных представителей) и обучающихся 11-х классов 

 

Ф.И.О. Должность 
Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Муковская Е.А. 
директор 

МАОУ СОШ № 83 

вторник 

четверг 
14:00-17:00 

Мельник А.А. 
Заместитель 

директора по УВР 

понедельник 

вторник 

среда   

14:00-17:00 

Каплун П.Н. Педагог-психолог 
вторник 

пятница 
14:00-17:00 

 

Режим работы 

телефонов «горячей линии» 

 

Ф.И.О., должность Режим работы 
Телефоны 

«горячей линии» 

Муковская Е.А., директор 

 

12:00-17:00 

вторник, четверг 
236-09-65 

Мельник А.А., 

заместитель директора  

09:00-17:00 

понедельник, вторник, 

среда 

232-26-20 

 

  

 

 


		2024-10-14T10:25:01+0300
	Муковская Елена Анатольевна




